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מצטרפים ל״אדי״

נים בבית-הנשיא י מצטי

משפרים את השירות

ושיתוף  ההידברות   היסודית,  ההכנה  ושיתוף ״חשיבות  ההידברות   היסודית,  ההכנה  ״חשיבות 
הפעולה הבין-זרועי והבין-ארגוני, היא בין התובנות,הפעולה הבין-זרועי והבין-ארגוני, היא בין התובנות,
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חדש על המדף

2006 מפתחים מנהיגותמועד 

השנייה  הפעם  זו  נבחרה   H&O רשת 
אישי  ציוד  ספורט,  לביגוד  כספקית 
והנעלה לשוטרים. הפעם, בשונה מהמכרז 
הקודם, תבצע רשת H&O גם את כל שלבי 
שרשרת אספקת המדים, ובכלל זה ייצור 
מדים, אחסנת מדים, מכירתם ואספקתם 

ללקוחות הקצה. (עוד בעמ' 12)

(עוד בעמוד (עוד בעמוד 1010)

:20052005 העבודה  שנת  לסיכום  מפקדים  בכינוס  קראדי,  משה  רנ״ץ  העבודה המפכ״ל,  שנת  לסיכום  מפקדים  בכינוס  קראדי,  משה  רנ״ץ  המפכ״ל, 

ביצוע  אש,  תחת  חיים  הצלת  מפגעים,  מחבלים  ניטרול 
מידע  איסוף  ורגיש,  מקצועי  באופן  ההתנתקות  משימת 
מודיעיני, שהביא לפיצוח פרשיות חמורות ומורכבות, זיהוי 
חללים באסון הצונאמי ובפיגוע בטאבה, חיזוק הקשר עם 
הקהילה ועזרה ליולדת הם רק חלק מהסיפורים האישיים, 
משטרת- שוטרי  מבין  המצטיינים  שלושים  את  שזיכו 
מנשיא  הצטיינות  בתעודות  אחים)  שני  (ביניהם  ישראל 
המדינה. הנשיא, מר משה קצב, השר לבטחון הפנים, מר 
גדעון עזרא ומפכ"ל המשטרה, רנ"ץ משה קראדי העניקו 
את תעודות ההצטיינות לשוטרים, לשוטרות ולמתנדבים 
במקצועיות,  רחבי המדינה, שביצעו את תפקידיהם  מכל 
הטקס  את  גבול.  ללא  ובמסירות  לב  באומץ  בנחישות, 
בנעימות  המשטרה  תזמורת  של  חוליה  בנגינתה  ליוותה 

חנוכה, והרב הראשי למשטרה הדליק נר חנוכה.

סנ"ץ ענת אליהו,סנ"ץ ענת אליהו,    רמ"ד תנאי שירות, אמ"שרמ"ד תנאי שירות, אמ"ש

שיערכו  ה-17,  לכנסת  הבחירות  לקראת 
ב-28 במרץ השנה, הוקמה באגף המבצעים 
מינהלת בחירות ארצית, שתרכז את עבודת 
משטרת- של  הכוללת  להיערכותה  המטה 
הבחירות,  מינהלת  לבחירות.  ישראל 
כפופה  אהרון,  עזרא  תנ"ץ  עומד  שבראשה 
לראש אג"מ, וכוללת צוותי עבודה מקצועיים 
הבחירות  מוועדות  נציגים  תחומים,  ממגוון 

וקציני קישור לוועדות האזוריות.

רפ"ק יובל שבתאי,רפ"ק יובל שבתאי,    ק' תיאום אג"מק' תיאום אג"מ

הקרובות.  בשנים  משטרת-ישראל  של  מרכזי  כיעד  המפכ"ל  על  נקבע  לציבור  השירות 
צוות עבודה, בראשות ניצב דוד קראוזה, הכין עבודת מטה בנושא זה, עבודה, שאושרה 
יישום  לשם  סטמבר.  חודש  בשלהי  האסטרטגיים  החשיבה  ימי  במהלך  הספ"כ  על-ידי 
קניאק  בני  ניצב  הסמפכ"ל,  בראשות  יישום  צוות  מונה  לציבור,  השירות  שיפור  תכנית 
ומונו שבעה תתי-צוותים, שעסקו בניתוח מעמיק של הנושאים הבאים: המימד האנושי; 
לקוחות; הטיפול במפקדים; תהליכים ארגוניים; משוב, תגמול ופיקוח; טכנולוגיות ובינוי 
עם  השוטר  של  החיכוך  ובנקודות  המשטרה  בתחנות  מתמקדת  הפנים.התכנית  ושירות 
האזרח בעת מתן שירות במש"ל, במשל"ט וביומן. אחד הנושאים המשמעותיים בעבודת 
הצוות הינו המימד האנושי, שהוצג על ידי ראש אמ"ש, ניצב גבי גל (הרחבת שיטת המיון 
הקיימת בנושא שירות והעצמת תודעת השירות, תצורת ההכנה המנטלית, שדרוג נושא 
השירות במערך ההדרכה ובהכשרות בבתי-הספר המשטרתיים; בניית פרופיל יישומי של 
שוטר בעל אוריינטציה שירותית; מדידת הפרט והיחידה בנושא שירות, מערכת תגמולים 
וסנקציות, נהלים, הסברה ובקרת יישום). לאחר הצגת העבודות של שבעת תתי-הצוותים 
בפני חברי הצוות, הטיל הסמפכ"ל על ר' ממד"ה להקים תת-צוות אינטגרטיבי לגיבוש 

תכנית אופרטיבית, שתתמקד במשאב האנושי, במפקדים ובסביבת עבודה.

וקיבלה את אישורם. במהלך חודש  ובפני חברי הספ"כ,  בפני המפכ"ל  הוצגה  זו  תכנית 
ינואר הוצגו בפני הסמפכ"ל עיקרי תכניות האגפים לתמיכה ביעד הארגון בנושא השירות 

לציבור. בימים הקרובים יוצגו התכניות בפני המפכ"ל.

רפ"ק אילן לב,רפ"ק אילן לב,    עוזר לראש אמ"שעוזר לראש אמ"ש

מייחסת  משטרת-ישראל 
לתרומת  רבה  חשיבות 
בכל  ותומכת  איברים, 
המכשול  לכך.  הסכמת  את  שמביעים  מי 
הממתינים  חולים,  חיי  בהצלת  העיקרי 
הנמוך  מספרם  הוא  איברים,  להשתלת 
אמונה  מתוך  פוטנציאליים.  תורמים  של 
לזולת,  חיים  להעניק  השוטרים  בנכונות 
להצטרף  בבקשה  אליכם  פונים  אנו 
לרשימת  שמכם  את  ולהוסיף  ל"אדי", 

תורמי האיברים בישראל.

(עוד על תרומת איברים בעמ' 25)

רודולף ג'וליאני, לשעבר ראש עיריית ניו-יורק, שהציב את אכיפת החוק בראש מעייניו, כתב 
בספרו "מנהיגות": "מנהיגות אינה נוצרת כך סתם, מנהיגות אפשר ללמד, אפשר ללמוד ואפשר 
מנהיגות  לפיתוח  המרכז  בהקמת  הרציונאל  את  מבטאים  ג'וליאני  של  אלה  דבריו  לפתח". 
הפיקוד  סגל  המפכ"ל,  במעמד  בנעורים  בבסכ"מ  לאחרונה  נחנך  המרכז  במשטרת-ישראל. 

הבכיר, ניצבים בגמלאות ופורום ראשי אגפי משאבי אנוש בישראל. 

מנהיגות  בפיתוח  ובעולם,  בארץ  המנהיגות  בנושא  במחקר  יעסוק  מנהיגות  לפיתוח  המרכז 
הפיקוד  סגל  בהכשרת  משטרת-ישראל,  וספ"כ  מרחבים  מפקדי  תחנות,  מפקדי  בקרב 

(מפקדי מחוזות), בעריכת רב- שיח של 
מרכזיים  אישים  עם  המשטרה  פיקוד 
(הן בטחוניים  במדינה  מתחומים שונים 
יש  שבהם  בנושאים,  אזרחיים)  והן 
 - רב  ובעריכת  עניין  למשטרת-ישראל 
העולם,  מרחבי  בכירים  אישים  עם  שיח 
הבאים להשתלם בארץ בנושאי משטרה.

מנהיגות  פיתוח   – ההכשרה  נושאי  בין 
וניהול, מנהיגות שירותית,  יחסי גומלין 
בין המשטרה לרשויות, מפקד המשטרה 
מדידת  החלטות,  קבלת  והתקשורת, 
ביצועים וניהולם, חשיבה יצירתית, לחץ 

ושחיקה, ניהול זמן וניהול משברים.

תוכל  מנהיגות  לפיתוח  המרכז  בעזרת 
גבוהים  להישגים  להגיע  המשטרה 
מפקדיו,  של  חוסנם  את  ולהעצים  יותר 
החברה  של  חוסנה  את  ובאמצעותם 

בישראל.

רפ"ק אילן לב,רפ"ק אילן לב,    עוזר לראש אמ"שעוזר לראש אמ"ש


